2 Dominus noster et saluator Christus notitiam fidei confirmans discipulis suis ait:
Ioh. 14, 27 pacem meam do uobis, pacem meam relinquo uobis, ne ullus
a proximo suo dissonet in doctrina pietatis, sed æqualiter prædicationem ueritatis 10
ostendat. sed quoniam non quiescit nequissimus per sua zizania insurgens sationibus
pietatis inspergere et noui aliquid contra ueritatem semper inueniens, ob hoc consuete
dominus noster prouidens humano generi, pium hunc et fidelissimum principem ad
zelum fidei suscitauit et undique sacerdotii principes ad se conuocauit, quatenus, gratia 15
domini omnium nostrum Christi operante, ab ouibus Christi omnem pestem quidem
3 mendacii submoueret, germinibus autem ueritatis pingues efficeret. quod quidem
et fecimus, communi decreto dogmata fugantes erroris, integrum patrum renouantes
fidem, trecentorum decem et octo symbolum [in] omnibus prædicantes et tamquam 458
domesticos, qui pietatis huius compositionem receperunt, patres adscribentes, qui postea 20
apud magnam Constantinopolim conuenerunt centum quinquaginta, qui et ipsi eandem
4 fidem subsignauerunt. definimus igitur ordinem et omnes formas fidei conseruantes
nos quoque *quæ apud Ephesum olim facta est sancta synodus, cuius præsides fuerunt
sanctæ memoriae Cælestinus Romanæ urbis antistes et Kyrillus Alexandrinæ ecclesiæ,*

JK 937. Primus Vigilius constitutum de damnatione trium capitulorum in P inuenit et publicauit St. Baluzius
in Noua Collectio Conciliorum p. 1551 sq.

3—141, 10 usus est Vigilius uersione antiqua Actorum Chalcedonensium, cuius extant codices tres: B(arberinus
680), N = Parisinus 16832, R(eginensis 1045). definitio fidei actionibus et quintae [B N R] et sextae [B₁ N₁ R₁]
inserta est. uitia levia et orthographica non enotauit

21—139, 6 repetuntur infra p. 155, 32—40 [= P₁]

1 titulum, qui deest in P, addidi; epistulam [cf. p. 141, 27 fraternitas uestra] non ipsam seruatum esse, sed epitomam inde sequitur quod deest initium [cf. p. 141, 29 de supra scriptis trium capitulorum quæstionibus] et Leonis
epistolæ omittitur maxima pars 3 dicit P legit B N R B₁ N₁ R₁ 4 dī gratiam P B₁ N₁ R₁ gratiam
di B N gratiam R sanctionem P sanctiones N B₁ sancções B sanciones R sanciones R₁ sancione N₁
11 per P B₁ N₁ R₁ om. B N R διὰ (τῶν ἑαυτοῦ Ζιζάνων . . ἐπιφύσμενος) Graeca 12 pietatis P B N R R₁
ueritatis B₁ N₁ inspergere codd. omnes; coaluit versio quae est per.. zizania... insurgens cum
altera quae est zizania..inspergere 15 xpi^t BNR B₁ N₁ R₁ xpo P 16 germinibus — efficeret superscr. P
18 omnibus B N R B₁ N₁ R₁ in omnibus ex nominibus corr. P 21 fidei P P₁ B N R R₁ om. B₁ N₁
22 quoque quæ B N R quoque, o in & corr. P que quæ B₁ N₁ R₁ P₁ sancta P P₁ B N R R₁ om. B₁ N₁
23 romanæ P P₁ B N R R₁ romæ B₁ N₁ antistes P P₁ N R R₁ antistites B B₁ N₁